I, Bandung: PT. Remaja Rosdakarya, 1990, h. 98.
9. Departemen Agama R.I., *Al-Qur'an dan Terjemahannya*, Proyek Pengadaan Kitab Suci Al-Qur'an, Jakarta, Sirajaya Santra, 1986/1987, h. 119.
10. Abi Zakaria bin Syarat Yahya, *An-Nah Riyathushshalihin*, cet. I, Mesir: Mustafa al-Baby al-Halaby Wa Auladuhu, 1357 H/1939 M., h. 151.
11. Departemen Agama R.I., *Al-Qur'an dan Terjemahannya*, h. 644.
12. Ahmad Mustafa al-Maragi, *Tafsir al-Maragi*, juz XXI, Qairo: Mustafa al-Bab al-Halabi, 1963, h. 37.
13. H.S.M. Nasaruddin Latief, *Keluarga Muslim*, Jakarta: BP-4 Pusat, 1971, h. 18-19.

DAFTAR PUSTAKA

I, Bandung: PT. Remaja Rosdakarya, 1990.
- Ulwan, Abdullah Nasih, *Psikologi Umum dan Sosial*, 1999.
- Yahya, Abi Zakaria bin Syarat, *An-Nah Riyathushshalihin*, cet. I, Mesir: Mustafa al-Baby al-Halaby Wa Auladuhu, 1357 H/1939 M.